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Almunecar, Tropiska kusten i Spanien       
15 dagar     5 – 19 Mars 2024 

Följ med oss till ”Tropiska kusten” i Spanien där man odlar fullt av exotiska frukter som avokado, 

mango och papaya – därav kustens namn! Landskapet på Costa Tropical är spektakulärt - mäktiga 
berg, med Sierra Nevada i bakgrunden, och den otroliga 19 km långa kustremsan med 320 soldagar 
om året! I Almuñécar kan man koppla av vid havet eller åka på spännande turer. Här har även 
flamencon, tjurfäktningen och sherryn sitt ursprung så häng med på en härlig resa till Spanien!! 
 
Dag 1. Hemorten – Almuñécar 
Avresa: 7:20 Norrköping 08:00 Linköping (övriga ev. orter enligt överenskommelse). Vi åker med vår 
anslutningsbuss till Landvetter varifrån vi flyger med SAS till Malaga. Här möter vår reseledare och 
vår spanska transferbuss upp för transport till Helios Hotel**** som ligger nere vid havet och från 
hotellets terrass har man en fantastisk utsikt. Poolen är uppvärmd hela vintern. Vi bor här med 
halvpension -frukostbuffé och middag inkl. vin och bordsvatten alla dagar. 
 
Dag 2 – 14. Almuñécar 
Almuñécar ligger på Andalusiens södra kust - den oupptäckta, orörda subtropiska Granadakusten. 
Staden är lugn med sina drygt 20 000 invånare och man kan här uppleva den härliga kulturen samt 
den goda maten, kanske börja med en tapas som finns överallt. På en höjd ovanför gamla stan i 
Almuñécar ligger ett moriskt slott med en botanisk trädgård och fågelpark. Man kan också göra lite 
längre utflykter på egen hand med lokalbussen. Lokalbussen går strax utanför hotellet. Den tar er 
även in till centrum om man inte vill gå utmed stranden. Det tar ca 10 minuter att gå. Är man till 
exempel intresserad av romdestillering kan man åka till Motoril där det även finns ett olivmuseum 
att besöka. Vår reseledare är kunnig och kan området. 
 
Vårt hotell 
Hotell Helios**** Perfekt beläget på stranden San Cristobal 500 meter från centrum, men direkt 
utanför vårt hotell finns det gott om restauranger och "turistshopping". Den trevliga botaniska  
trädgården med alla sina palmer ligger bara 400 meter bort. På hotellet finns uppvärmd pool, 
takterrass med utsikt över havet och bergen. Restaurang, trevlig bar med underhållning på kvällarna, 
ofta levande musik eller någon annan ”happening”. Standardrummen som ingår i priset ligger på 
sidan av hotellet med balkong och sidosikt mot havet och bergen som ofta är snötäckta. 
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Boule:  Under er vistelse kommer vi att anordna bouletävlingar om ni önskar på banor som ligger på 
stranden ca 100 meter från hotellet. Det är en seniorförening på plats som hjälper till. Ett antal klot 
finns att låna på hotellet.   
 
Utflykter som vi kan erbjuda: 
* Malaga: Vi spenderar en dag i Andalusiens huvudstad.  Pris: 250.--     
* Frigiliana och Nerja: Halvdagsutflykt, Besök i Nerjagrottorna som under förhistorisk tid varit 
bebodda. Vi stannar vid Europas Balkong, fantastisk utsikt över Medelhavet. Vidare till den vita byn 
Frigiliana. Byn klättrar längs med bergsväggen, vunnit pris som Spaniens vackraste by.  Pris: 400,-- 
* De vita bergsbyarna – Las Alpujarras: Denna heldag tar vi oss upp i de vita bergsbyarna på 
höjderna vid Sierra Nevadas fot. I byn Trevelés gör vi stopp. Pris: 250,-- 
* Turistbyrå: Det finns en bra turistbyrå som ha många utflykter att välja på. 
 
Dag 15. Almuñécar – Hemorten  
Vi tackar för denna gång och packar in vårt bagage och kliver ombord på vår transferbuss för att åka 
till flygplatsen i Malaga. När vårt flyg åter landar på Landvetter väntar där vår svenska 
anslutningsbuss för att köra oss hem till Östergötland.  
 
Ingår: Anslutningsbuss t/r Göteborg, flyg t/r Spanien, transfer i Spanien,  
del i dubbelrum med balkong, 14 frukost och 14 middag inkl. vin och 
bordsvatten, boulespel, reseledare, enkelrum (begränsat antal) 
 
 
Flygtider och villkor: 
Flygtiderna är preliminära och kan komma att ändras, Flyget är baserat på idag gällande tariffer, 
valutor och bestämmelser, vilket vi reserverar oss för  
5/3 Landvetter – Malaga 13:50 – 17:45. 19/3 Malaga – Landvetter 18:35 – 22:30 
Bagagevikt:  1 incheckat bagage max 23 kg/person, 1 Handbagage 55x40x23cm 8 kg/person 
Avbokningskostnader:  81 – 36 dagar före avresa 3000,--/person, därefter 100% 
 
Tänk på: 
* se över era avbeställningsvillkor hos ert försäkringsbolag och/eller kortleverantör 
* ta med europeiska sjukförsäkringskortet (beställer ni på Försäkringskassans hemsida) 
* att ha med giltigt pass 

14 650,-- 


